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PROTOKÓŁ NR XL/2017 

Z SESJI NADZWYCZAJNEJ  

RADY DZIELNICY X SWOSZOWICE  

W SPRAWIE BUDOWY BUDYNKU WIELORODZINNEGO  

PRZY UL. ARMII KRAKÓW W OS. JUGOWICE 

19 grudnia 2017 roku 
(sala konferencyjna Rady i Zarządu Dzielnicy X ul. Inicjatywy Lokalnej 5) 

godz. 16:45–16:55 

 
Ad. 1 Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

Pan Przewodniczący Maciej Nazimek o godzinie 16:45 stwierdził quorum i otworzył obrady 

XL sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice w sprawie budowy budynku 

wielorodzinnego przy ul. Armii Kraków w os. Jugowice. Na sali obrad obecnych było 

14 członków Rady.  

Nieobecni: p. Przemysław Brożek, p. Waldemar Domański, p. Dominik Galas, p. Józef 

Jałocha, p. Tadeusz Murzyn, p. Jadwiga Szarek, p. Anna Żurad. 

 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad XL sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X 

Swoszowice w sprawie budowy budynku wielorodzinnego przy ul. Armii Kraków 

w os. Jugowice. 

Pan Przewodniczący zgodnie z zapisami Statutu Dzielnicy X poddał pod głosowanie wniosek 

do Rady o odstąpienie od terminu 8 dni na przedłożenie Przewodniczącemu poniższego 

projektu uchwały. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 329 

w sprawie budowy budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z zagospodarowaniem 

terenu, miejscami postojowymi i infrastrukturą techniczną oraz budową zjazdu przy 

ul. Armii Kraków w Krakowie. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Po przyjęciu ww. wniosku p. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt porządku obrad 

z jego uwzględnieniem. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Porządek obrad został przyjęty w następującym kształcie: 

 

Porządek obrad 

XL sesji nadzwyczajnej  

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

w sprawie budynku wielorodzinnego  

przy ul. Armii Kraków w os. Jugowice 

19.12.2017 r. 

 

1. Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 
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2. Przedstawienie porządku obrad XL sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X 

Swoszowice w sprawie budynku wielorodzinnego przy ul. Armii Kraków 

w os. Jugowice. 

3. Projekty uchwał Rady. 

Druk nr 329 

w sprawie budowy budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z zagospodarowaniem 

terenu, miejscami postojowymi i infrastrukturą techniczną oraz budową zjazdu przy  

ul. Armii Kraków w Krakowie. 

/projekt Grupy Radnych/ 

4. Oświadczenia i komunikaty.         

Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 3 Projekty uchwał Rady. 

Projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 329 

w sprawie budowy budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z zagospodarowaniem 

terenu, miejscami postojowymi i infrastrukturą techniczną oraz budową zjazdu przy 

ul. Armii Kraków w Krakowie. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Dariuszowi Rejkowi. 

 

Pan Dariusz Rejek przeczytał niniejszy projekt uchwały, wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

W dyskusji udział wzięli: 

p. Agnieszka Pogota-Tota, p. Dariusz Rejek, p. Andrzej Łatka, p. Andrzej Jończyk, 

p. Bogumił Bania. 

 

Podczas dyskusji omówiono lokalizację planowanego budynku mieszkalnego. 

 

Po zakończeniu dyskusji p. Przewodniczący poddał niniejszy projekt uchwały pod 

głosowanie. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XL/324/2017 została podjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 4 Oświadczenia i komunikaty. 

Pan Przewodniczący zapytał się, czy ktoś chciałby zabrać głos.  

 

Nikt się nie zgłosił. 

 

Następnie p. Przewodniczący zakończył sesję słowami „Zamykam XL sesję nadzwyczajną 

Rady Dzielnicy X Swoszowice w sprawie budowy budynku wielorodzinnego przy ul. Armii 

Kraków w os. Jugowice” zwołaną na 19 grudnia 2017 r. na godz. 16.30. 

 

Koniec sesji godzina 16:55. 
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Protokolant:                                                                 Prowadzący obrady: 

Adam Kan                Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy X Swoszowice 

 

      Maciej Nazimek 


